
ZARZĄDZENIE NR 18/2013 

WÓJTA GMINY DUBENINKI 

z dnia 9 kwietnia 2013 r.  

w sprawie wyboru sołtysa sołectwa Kiekskiejmy 

 

 Na podstawie § 30 ust. 1 Statutu sołectwa zatwierdzonego Uchwałą Nr XXX/135/98 
Rady Gminy Dubeninki z dnia 29 maja 1998r w sprawie zatwierdzenia Statutów Sołectw 
Gminy Dubeninki zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

1. W związku z rezygnacją z funkcji sołtysa Pana Józefa Mazewskiego zwołuję zebranie 
wiejskie celem dokonania wyboru sołtysa. 

2. Zebranie odbędzie się w świetlicy w Wobałach w dniu 25 kwietnia 2013r o godz. 1000. 

§ 2. 

Na przewodniczącego zebrania wyznaczam Pana Stanisława Rudziewicza. 

§ 3. 

Porządek zebrania będzie obejmował: 

1. Otwarcie zebrania, stwierdzenie prawomocności podejmowanych decyzji 
2. Przyjęcie porządku zebrania 
3. Omówienie procedury wyborów sołtysa 
4. Przeprowadzenie wyborów sołtysa: 

1) powołanie Komisji Skrutacyjnej 
2) zgłaszanie kandydatów na sołtysa 
3) głosowanie 
4) ogłoszenie wyników 

5. Wolne wnioski i zapytania 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt Gminy Dubeninki 

 
Ryszard Zieliński 

 

 
 

 


